



NORSK BUHUNDKLUBB
Stiftet 1939 - Tilsluttet Norsk Kennel Klubb



Protokoll fra årsmøtet 5. mars 2016, Quality Airport hotel Gardermoen

Antall frammøtte: 16

Utnevnelse av æresmedlem:

Gunn Berit Ween ble utnevnt til æresmedlem. Begrunnelsen er at hun har gjort en betydelig innsats over svært lang tid for å fremme rasen. Gunn Berit sier aldri nei når hun blir spurt om å gjøre en innsats.

SAK 1 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Det var ingen merknader til innkalling og dagsorden.

SAK 2 Valg av ordstyrer, referent og 2 for signering av protokollen

Terje Methlie ble valgt til møteleder, Kirsten Andersen som referent. Ingvill Brenden og Gunn Berit Ween ble valgt til å undertegne protokollen

SAK 3 Styrets årsmelding 2015

Terje Methlie leste opp årsmeldingen som ble enstemmig godkjent.

SAK 4 Avlsrådets årsmelding 2015

Ingvill Brenden leste opp avlsrådets årsmelding som ble enstemmig godkjent

SAK 5 NBK Midt-Norge – årsberetning/regnskap 2015 (til orientering)

Roy Sundby leste opp årsmeldingen for NBK avd. Midt-Norge, mens Annbjørg Myhre orienterte om regnskapet. Årsmøtet tok avdelingens årsmelding og regnskap til orientering.

SAK 6 Regnskap

Linda Methlie orienterte om regnskapet og leste opp revisjonsberetning. Revisjonsberetningen var ikke utsendt på forhånd – da den forelå kort tid før årsmøtet. Regnskapet ble enstemmig godkjent.

SAK 7 Investeringer 2016 – Kjøp av henger

Terje Methlie orienterte om behovet for anskaffelse av ny henger og valg av hengertype. Årsmøtet vedtok investering i henger i 2016 som framlagt.

SAK 8 Budsjett 2016

Budsjettet ble gjennomgått. Det framlagte budsjettet for 2016 ble tatt til orientering.

SAK 9 Oppdatering av NBKs lover

Det kom betenkeligheter til et styre med to styremedlemmer da dette gir et styre med 6 personer. Etter NKKs regler har ikke styreleder dobbeltstemme. Årsmøtet ba styret om å rette opp i dette fram mot neste årsmøte. Forslaget til lovendringer ble enstemmig vedtatt.

SAK 10 Innkomne saker

A) Åpen stambok

Det innkomne forslaget ble drøftet. Årsmøtet oversender forslaget til avlsrådet for nærmere vurdering, med sikte på å ta opp saken på årsmøtet 2017.

B) Innføring av maks antall avkom pr. hanhund


Det innkomne forslaget ble drøftet. Styrets innstilling om ikke å innføre en maks grense på antall avkom pr. hanhund ble vedtatt mot en stemmer.

SAK 11 Valg

Valgkomiteens forslag ble enstemmig vedtatt:

Leder:	Terje Methlie	2 år Gjenvalg
Kasserer:	Linda Methlie	2 år Gjenvalg
Styremedlem:	Ivar Johan Takvam	2 år. Gjenvalg
Styremedlem:	Børre Waagan	1 år Ny. Suppleringsvalg
Varamedlem:	Roy Sundby	1 år. Gjenvalg


Ingvill Brenden


Gunn Berit Ween